
Kętrzyn, dnia 09.05.2016 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

znak: BZP.271.07.2016 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.07.2016 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa materiałów biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 
 

Propozycja wyboru najkorzystniejszej oferty 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn Nr 56/2016 z dnia 

17.03.2016 r. do przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia publicznego pt. 

„Dostawa materiałów biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, 

instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak postęp.: 

BZP.271.07.2016 proponuje dokonanie wyboru oferty nr 3 złożonej przez Wykonawcę:   

„HAPIS” Sp. z o.o. 

12-100 Szczytno, ul. Moniuszki 18 

cena ofertowa brutto: 80.786,97 zł 

okres gwarancji: 48 m-cy 

 

Uzasadnienie propozycji Komisji Przetargowej 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Dostawa materiałów biurowych dla Gminy 

Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Kętrzyn” wpłynęły 3 oferty:  

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Okres 
rękojmi za 

wady i 
gwarancji 

jakości 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowe „PAXER” 
Jolanta Prusinowska, Grzegorz 
Prusinowski Spółka jawna   
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 11  

Cena netto                 64.237,34 zł 
Podatek VAT 23%      14.776,11zł 
Cena brutto               79.013,45 zł 

24 m-ce 

2. 
Barbara Sułkowska  
Przedsiębiorstwo Prywatne „GLOBO”  
ul. Dąbrowskiego 2, 11-500 Giżycko 

Cena netto                67.157,20 zł 
Podatek VAT 23%      15.446,15 zł 
Cena brutto               82.603,35 zł 

48 m-cy 

3. 
„HAPIS” Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 18 
12-100 Szczytno 

Cena netto                 67.291,24 zł 
Podatek VAT 23%      15.476,99 zł 
Cena brutto               82.768,23 zł 

48 m-cy 

 

 W toku badania i oceny ofert na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP dokonano w dniu 

26.04.2016r.  poprawy omyłki rachunkowej zaistniałej w ofercie nr 1. Cena netto i kwota podatku VAT 

ukształtowały się następująco: 



Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowe „PAXER” Jolanta 
Prusinowska, Grzegorz Prusinowski Spółka jawna   
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 11  

Cena netto                   64.238,58 zł 
Podatek VAT 23%         14.774,87 zł 
Cena brutto                  79.013,45 zł 

  

 Ponadto Zamawiający stwierdził, iż wszyscy Wykonawcy omyłkowo zinterpretowali intencję 

Zamawiającego w zakresie ilości zamówionych sztuk opakowań w pozycji 181 i 182 formularza 

cenowego- zał. nr 1a do SIWZ. Wykonawcy przyjęli, że Zamawiający w pozycji nr 181 wskazał ilość 

spinaczy dużych 50 mm 100 szt.metal- 580 opakowań, zaś w pozycji nr 182 określił ilość spinaczy 

małych 28 mm 100 szt.metal- 1970 opakowań, podczas, gdy faktyczna ilość zamówionych opakowań 

to 58 i odpowiednio  197 opakowań. 

 W związku z powyższym w dniu 04.05.2016r. Zamawiający dokonał na podstawie art. 87 ust. 

2 pkt 3 ustawy PZP poprawy innej omyłki polegającej na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych 

warunków zamówienia zaistniałych w ofertach 1, 2 i 3. Wszyscy wykonawcy wyrazili zgodę na 

dokonanie poprawy. Ceny ofert ukształtowały się następująco: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowe „PAXER” Jolanta 
Prusinowska, Grzegorz Prusinowski Spółka jawna   
10-416 Olsztyn, ul. Towarowa 11  

Cena netto                 63.925,65 zł 
Podatek VAT 23%      14.702,90 zł 
Cena brutto               78.628,55 zł 

2. 
Barbara Sułkowska  
Przedsiębiorstwo Prywatne „GLOBO”  
ul. Dąbrowskiego 2, 11-500 Giżycko 

Cena netto             66.106,98 zł 
Podatek VAT 23%      15.204,61 zł 
Cena brutto               81.311,58 zł 

3. 
„HAPIS” Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 18 
12-100 Szczytno 

Cena netto                 65.680,46 zł 
Podatek VAT 23%      15.106,51 zł 
Cena brutto               80.786,97 zł 

 

 Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. Oferty Wykonawców nie podlegają 

odrzuceniu.  

Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, że przy wyborze ofert będzie się kierował następującymi 

kryteriami:  

Lp. Kryterium Znaczenie 

1 Cena 97% 

2 Okres rękojmi za wady i gwarancji jakości (w 

miesiącach) 

3% 

 Suma  100% = 100 pkt 
 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny ofert wykonawców, co przedstawia poniższa tabela.           

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium 

cena 97% 

Liczba pkt w kryterium 
okres rękojmi za wady i 
gwarancji jakości 3% 

Łączna ilość 
punktów 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
„PAXER” Jolanta 
Prusinowska, Grzegorz 
Prusinowski Sp.j.   
10-416 Olsztyn, ul. 
Towarowa 11  

78.628,55 zł  
78.628,55 zł x 100 x 97%  

= 97 pkt 

24 m-cy -24 m-cy 
48 m-cy- 24 m-cy  x 3 
=0 pkt 

97 pkt 



4. 

Barbara Sułkowska 
Przedsiębiorstwo Prywatne 
„GLOBO”  
ul. Dąbrowskiego 2 
11-500 Giżycko 

78.628,55  zł  
81.311,58 zł x 100 x 97%  

= 93,80 pkt 

48 m-cy -24 m-cy 
48 m-cy- 24 m-cy  x 3 

=3 pkt 
96,80 pkt 

2. 
„HAPIS” Sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 18 
12-100 Szczytno 

78.628,55 zł  
80.786,97 zł x 100 x 97%  

= 94,41 pkt 

48 m-cy -24 m-cy 
48 m-cy- 24 m-cy  x 3 

=3 pkt 
97,41 pkt 

  

 Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: „HAPIS” Sp. z o.o., 12-100 Szczytno, ul. 

Moniuszki 18. 

 Komisja Przetargowa proponuje dokonanie wyboru oferty nr 3 do realizacji zadania „Dostawa 

materiałów biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji 

kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 

                  Przewodnicząca   

              Komisji Przetargowej  Zatwierdził: 
                
             (-) Teresa Sawicka                   Burmistrz Miasta 

                         (-) Krzysztof Hećman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            

Sporządziła: B.S.  


